
UCHWAŁA NR 131.XI.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu miasta Częstochowy w roku 2019 na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jt. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (jt. Dz. U. z 2018 r., poz. 2067) oraz § 5 ust. 6 uchwały Nr 766/XLVIII/2005 Rady Miasta 
Częstochowy z dnia 29 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. U. Woj. Śląskiego 
z 2005 r. Nr 125, poz. 3141), zmienionej uchwałą Nr 79/IX/2007 Rady Miasta Częstochowy z dnia 2 kwietnia 
2007 r. (Dz. U. Woj. Śląskiego z 2007 r., Nr 65, poz. 1367) i uchwałą Nr 439/XXIII/2012 Rady Miasta 
Częstochowy z dnia 28 czerwca 2012 r. (Dz. U. Woj. Śląskiego z 2012 r., poz. 3551)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Udziela się dotacji celowej z budżetu miasta Częstochowy w roku 2019 na następujące prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków:

Nazwa podmiotu Zakres prac Kwota w zł 
brutto

Jadwiga i Ryszard Kociszewscy „Remont dachu z wymianą części uszkodzonych 
elementów konstrukcji i deskowania, wykonaniem 
poszycia papą termozgrzewalną, wymianą rynien i rur 
spustowych” w budynku mieszkalno-usługowym, 
zlokalizowanym przy ul. Kilińskiego 16 w Częstochowie 
(kamienica wpisana do rejestru zabytków pod 
nr:  A/548/93).

73 000,00

Łączna kwota dotacji: 73 000,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 274CD72F-2D43-4172-8D86-C917DDFC4B37. Podpisany Strona 1




